LR8321A-TXX系列
Jul-2022-REV.A
1
  LR8321A-TXX 系列低功耗线性稳压器
1 产品特点
• 低输入功耗
• 低输入压差
• 输入端耐压: 24V

LR8321A-TXX 系列是一款基于 CMOS工艺的高精
度低压差线性稳压器。它具有低静态功耗、高耐压
等特性，LR8321A-TXX 系列产品输入电压可达 24V，
固定输出电压范围在 2.5V-5V。芯片内置有过流保
护功能，可以保障产品在使用中安全运行。
LR8321A 能在输入压差极小的情况下提供 100mA
的输出电流，并且仍能保持良好的调整率。由于输
入输出间的电压差很小和静态偏置电流很小，这些
器件特别适用于计算机、消费类产品和工业设备等。
C1 C2
VIN VOUT
GND
VIN VOUT
4 器件信息
规格型号 输出电压 封装 丝印
LR8321A-T25/-M25 2.5V SOT23-3L/SOT89-3
LR8321
A25
LR8321A-T27/-M27 2.7V SOT23-3L/SOT89-3
LR8321
A27
LR8321A-T30/-M30 3.0V SOT23-3L/SOT89-3
LR8321
A30
LR8321A-T33/-M33 3.3V SOT23-3L/SOT89-3
LR8321
A33
LR8321A-T36/-M36 3.6V SOT23-3L/SOT89-3
LR8321
A36
LR8321A-TXX系列
Jul-2022-REV.A
2
LR8321A-T40/-M40 4.0V SOT23-3L/SOT89-3
LR8321
A40
LR8321A-T44/-M44 4.4V SOT23-3L/SOT89-3
LR8321
A44
LR8321A-T50/-M50 5.0V SOT23-3L/SOT89-3
LR8321
A50
5 版本历史
新编 P版本 (Jun 2021)